
 

 

 

 

ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
 

 

 

Районна прокуратура град Плевен 

 

 
гр. Плевен, ул. „Димитър Константинов” № 25, ет. 5; телефон/факс: 064/82-33-78, e-mail: rp@pl.prb.bg 

      З А П О В Е Д  

№ РД-04-118 
гр. Плевен, 23.06.2025 година 

  
Владимир Радоев – административен ръководител - Районен 

прокурор на Районна прокуратура гр.Плевен, на основание чл. 140 и чл. 

246а, ал. 3 от Закона за съдебната власт,  

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 УТВЪРЖДАВАМ Вътрешните правила за организацията на работа 

на прокурорските помощници в Районна прокуратура град Плевен. 

 

РАЗПОРЕЖДАМ правилата да се публикуват на интернет 

страницата на Районна прокуратура – Плевен. 

 

Настоящата заповед отменя Заповед № РД-03-112 от 04.06.2024г. на 

административен ръководител на РП-Плевен. 

 

ПРЕПИС от заповедта, ведно с правилата, да се изпрати на: 

Всички прокурори и съдебни служители в Районна прокуратура – 

Плевен за сведение и изпълнение. 

   

 

 

 
 

АДМИНИСТРАТИВЕН РЪКОВОДИТЕЛ  

                       РАЙОНЕН ПРОКУРОР НА РП-ПЛЕВЕН:        

              /Владимир Радоев/ 

  
 

 

 

 

 

 

  

 


